Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:
UEJ
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00
17-16-00

2022
Actual
Enero-Marzo

NOMBRE UEJ RUBRO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D A-01-01-01
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D A-01-01-02
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D A-01-01-03
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D A-02
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D A-03-04-02-012
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D A-03-10
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D A-08-01
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D A-08-04-01
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D B-10-04-01
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D C-1705-1100-5
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D C-1705-1100-6
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D C-1705-1100-7
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D C-1799-1100-1

TIPO CTA JBCTA

A

0000 ®>»>» > > > > >

0OBJ

ORD

012

FUENTE
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién
Nacién

DESCRIPCION
SALARIO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NC
REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
AADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATE
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
IMPUESTOS
CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE
APORTES AL FONDO DE CONTINGENCIA
CONTRIBUCION A LA MEJORA DE LA GE
MEJORAMIENTO AL CUMPLIMIENTO DE
IMPLEMENTACION DE MECANISMOS PA
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION ADI

APR. INICIAL
$27.896.185.000,00
$10.366.293.000,00

$3.373.352.000,00
$18.980.748.000,00
$167.993.000,00
$152.732.000,00
$10.000.000,00
$710.249.000,00
$1.151.593.000,00
$1.532.806.411,00
$ 81.984.468.458,00
$97.919.782.680,00
$33.544.726.791,00
$277.790.929.340,00

APR. ADICIONADA
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

APR. REDUCIDA
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

APR. VIGENTE
$ 27.896.185.000,00
$ 10.366.293.000,00
$3.373.352.000,00
$ 18.980.748.000,00
$167.993.000,00
$ 152.732.000,00
$10.000.000,00
$710.249.000,00
$1.151.593.000,00
$1.532.806.411,00
$ 81.984.468.458,00
$97.919.782.680,00
$33.544.726.791,00
$277.790.929.340,00

APR BLOQUEADA
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

CDP
$ 27.896.185.000,00
$ 10.366.293.000,00
$3.373.352.000,00
$12.063.171.391,85
$ 167.993.000,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$1.514.807.346,68
$81.413.387.488,57
$ 95.340.533.790,00
$27.747.774.619,00
$250.883.497.636,10

APR. DISPONIBLE
$0,00
$0,00
$0,00

$6.917.576.608,15
$0,00

$ 152.732.000,00
$10.000.000,00
$710.249.000,00
$1.151.593.000,00
$17.999.064,32
$571.080.969,43
$2.579.248.890,00
$5.796.952.172,00
$17.907.431.703,90

COMPROMISO
$5.802.107.435,00
$2.580.021.537,00

$602.600.269,00
$6.673.060.445,68
$113.435.538,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$1514.185.272,63
$49.276.375.434,27
$76.519.368.985,21
$22.289.327.763,52
$ 165.370.482.680,31

OBLIGACION
$5.802.107.435,00
$2.580.021.537,00

$602.600.269,00
$2.306.250.113,95
$111.240.879,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$1.045.992.248,87
$14.642.610.073,95
$18.425.889.278,20
$5.281.836.727,70
$50.798.548.562,67

ORDEN PAGO
$5.802.107.435,00
$2.580.021.537,00

$602.600.269,00
$2.285.966.329,95
$111.240.879,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$1.045.992.248,87
$14.641.881.373,95
$18.258.534.541,20
$5.266.275.147,70
$50.594.619.761,67

PAGOS
$5.802.107.435,00
$2.513.805.081,00
$602.600.269,00
$1.947.261.889,48
$111.240.879,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$1.045.992.248,87
$11.615.056.778,83
$16.515.587.097,40
$4.521.300.706,90
$44.674.952.385,48



