Año Fiscal:	2022																					
Vigencia:	Actual																					
Periodo:	Enero-Marzo																					
UEJ	NOMBRE UEJ	RUBRO	TIPO	CTA	UBCTA	OBJ	ORD FUE!	TE	REC	SIT	DESCRIPCION	APR. INICIAL	APR. ADICIONADA	APR. REDUCIDA	APR. VIGENTE	APR BLOQUEADA	CDP	APR. DISPONIBLE	COMPROMISO	OBLIGACION	ORDEN PAGO	PAGOS
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	A-01-01-01	A	01	01	01	Naci	ón	10	CSF	SALARIO	\$ 27.896.185.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 27.896.185.000,00	\$ 0,00	\$ 27.896.185.000,00	\$ 0,00	\$ 5.802.107.435,00	\$ 5.802.107.435,00	\$ 5.802.107.435,00	\$ 5.802.107.435,00
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	A-01-01-02	A	01	01	02	Naci	ón	10	CSF	CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NÓ	\$ 10.366.293.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.366.293.000,00	\$ 0,00	\$ 10.366.293.000,00	\$ 0,00	\$ 2.580.021.537,00	\$ 2.580.021.537,00	\$ 2.580.021.537,00	\$ 2.513.805.081,00
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	A-01-01-03	A	01	01	03	Naci	ón	10	CSF	REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS	\$ 3.373.352.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.373.352.000,00	\$ 0,00	\$ 3.373.352.000,00	\$ 0,00	\$ 602.600.269,00	\$ 602.600.269,00	\$ 602.600.269,00	\$ 602.600.269,00
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	A-02	A	02			Naci	ón	10	CSF	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 18.980.748.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 18.980.748.000,00	\$ 0,00	\$ 12.063.171.391,85	\$ 6.917.576.608,15	\$ 6.673.060.445,68	\$ 2.306.250.113,95	\$ 2.285.966.329,95	\$ 1.947.261.889,48
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	A-03-04-02-012	A	03	04	02	012 Naci	ón	10	CSF	INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATE	\$ 167.993.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 167.993.000,00	\$ 0,00	\$ 167.993.000,00	\$ 0,00	\$ 113.435.538,00	\$ 111.240.879,00	\$ 111.240.879,00	\$ 111.240.879,00
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	A-03-10	A	03	10		Naci	ón	10	CSF	SENTENCIAS Y CONCILIACIONES	\$ 152.732.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 152.732.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 152.732.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	A-08-01	A	08	01		Naci	ón	10	CSF	IMPUESTOS	\$ 10.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	A-08-04-01	A	08	04	01	Naci	ón	11	SSF	CUOTA DE FISCALIZACIÓN Y AUDITAJE	\$ 710.249.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 710.249.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 710.249.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	B-10-04-01	В	10	04	01	Naci	ón	11	CSF	APORTES AL FONDO DE CONTINGENCIA	\$ 1.151.593.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.151.593.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.151.593.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	C-1705-1100-5	C	1705	1100	5	Naci	ón	11	CSF	CONTRIBUCIÓN A LA MEJORA DE LA GE	\$ 1.532.806.411,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.532.806.411,00	\$ 0,00	\$ 1.514.807.346,68	\$ 17.999.064,32	\$ 1.514.185.272,63	\$ 1.045.992.248,87	\$ 1.045.992.248,87	\$ 1.045.992.248,87
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	C-1705-1100-6	C	1705	1100	6	Naci	ón	11	CSF	MEJORAMIENTO AL CUMPLIMIENTO DE	\$ 81.984.468.458,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 81.984.468.458,00	\$ 0,00	\$ 81.413.387.488,57	\$ 571.080.969,43	\$ 49.276.375.434,27	\$ 14.642.610.073,95	\$ 14.641.881.373,95	\$ 11.615.056.778,83
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	C-1705-1100-7	C	1705	1100	7	Naci	ón	11	CSF	IMPLEMENTACION DE MECANISMOS PA	\$ 97.919.782.680,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 97.919.782.680,00	\$ 0,00	\$ 95.340.533.790,00	\$ 2.579.248.890,00	\$ 76.519.368.985,21	\$ 18.425.889.278,20	\$ 18.258.534.541,20	\$ 16.515.587.097,40
17-16-00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL D	C-1799-1100-1	C	1799	1100	1	Naci	ón	11	CSF	FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN AD)	\$ 33.544.726.791,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 33.544.726.791,00	\$ 0,00	\$ 27.747.774.619,00	\$ 5.796.952.172,00	\$ 22.289.327.763,52	\$ 5.281.836.727,70	\$ 5.266.275.147,70	\$ 4.521.300.706,90
												\$ 277.790.929.340,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 277.790.929.340,00	\$ 0,00	\$ 259.883.497.636,10	\$ 17.907.431.703,90	\$ 165.370.482.680,31	\$ 50.798.548.562,67	\$ 50.594.619.761,67	\$ 44.674.952.385,48